Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020
TERCEIROS

ISSN:  2965-5145

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 899 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5.113/2025 ............................................................................................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5.113/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5.113/2025, assinado em 13/01/2025. Objeto:

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Assessoria e

Consultoria na área de Licitações e contratos administrativos, de forma contínua,

aos servidores e setores envolvidos nas compras públicas, juntamente com a

revisão nos processos e procedimentos adotados pelo setor de compras e de

licitações, bem como de contratos vigentes advindos de anos anteriores, com

apontamentos de soluções e procedimentos a serem adotados para sanar

eventuais falhas (se houver) ou mesmo aperfeiçoamento nos trâmites para o

Município de Santa Luzia - MA. Processo Administrativo nº 05.1/2025.

Fundamentação: Lei 14.133/2021, Art. 74, III, c. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Código da Ficha: 86, Órgão: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade: 04 SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

MOBILIDADE Dotação: 04.122.0003.2016.00003.3.90.35.00 SERVIÇOS DE

CONSULTORIA. Código da Ficha: 132 Órgão: 02 PODER EXECUTIVO,

Unidade: 06 SEC. MUN. DE FAZENDA E FINANÇAS

04.123.0003.2003.0000 Dotação: 3.3.90.35.00 SERVIÇOS DE

CONSULTORIA; Modalidade: Inexigibilidade nº 003/2025. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Governo e Gestão, CNPJ nº 06.191.001/0001-47,

CONTRATADO: MUNIZ E FRAZAO LTDA, CNPJ nº 50.769.564/0001-61.

Valor Global: R$ 513.600,00 (quinhentos e treze mil e seiscentos reais).

Vigência Inicial: 13 de janeiro de 2025. Vigência Final: 13 de janeiro de 2026.

Leandro Dutra de Andrade - Secretário de Governo e Gestão e Felipe Alves de

Souza - Secretário Municipal de Fazenda e Finanças - Ordenador Despesas.

Santa Luzia - MA, 13 de janeiro de 2025.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8f26f9d6709b102996baa38308c3db8c22cabb69

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 899 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA  -  AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO -

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

-

-

JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8f26f9d6709b102996baa38308c3db8c22cabb69

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org